Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 077/2019-CMA

Acari/RN, 10 de Setembro de 2019.

Ao Exmo. Senhor

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

Prefeito Municipal de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100, Ary de Pinho – Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Envio de informações contábeis referentes ao 4º bimestre de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos em anexo as demonstrações contábeis desta Câmara Municipal

(Balancete da Receita, Balancete da Despesa, Balancete Financeiro, Folha de

Conciliação Bancária, Termo de Verificação de Saldo e Extrato Bancário) referentes ao

4º bimestre de 2019.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br